



PHK 98 Holding ApS

Ådalen 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26790824

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.01.2021

Poul Henning Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PHK 98 Holding ApS

Ådalen 4

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26790824

Stiftelsesdato: 15.07.2002

Hjemsted: Esbjerg V

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Poul Henning Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 596 t.kr. mod et overskud på 531 t.kr. i 2019. Resultatet anses af ledelsen som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.639)	(50.527)
Personaleomkostninger	1	(253.406)	(203.200)
Driftsresultat		(296.045)	(253.727)
Andre finansielle indtægter	2	1.074.541	938.813
Andre finansielle omkostninger	3	(14.522)	(4.435)
Resultat før skat		763.974	680.651
Skat af årets resultat	4	(168.021)	(150.000)
Årets resultat		595.953	530.651
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		539.453	475.351
Resultatdisponering		595.953	530.651

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		0	83.000
Tilgodehavende skat		0	17.303
Tilgodehavender		0	100.303
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.868.854	4.325.429
Værdipapirer og kapitalandele		4.868.854	4.325.429
Likvide beholdninger		207.574	40.687
Omsætningsaktiver		5.076.428	4.466.419
Aktiver		5.076.428	4.466.419

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		265.000	265.000
Overført overskud eller underskud		4.660.572	4.121.119
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		4.982.072	4.441.419
Skyldig skat		69.346	0
Anden gæld		25.010	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		94.356	25.000
Gældsforpligtelser		94.356	25.000
Passiver		5.076.428	4.466.419
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	265.000	4.121.119	55.300	4.441.419
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	539.453	56.500	595.953
Egenkapital ultimo	265.000	4.660.572	56.500	4.982.072

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	250.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	3.406	3.200
	253.406	203.200
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	1.021.263	860.236
Øvrige finansielle indtægter	53.278	78.577
	1.074.541	938.813

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	481	1.592
Valutakursreguleringer	10.840	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	115	138
Øvrige finansielle omkostninger	3.086	2.705
	14.522	4.435

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	84.788	0
Ændring af udskudt skat	83.000	150.000
Regulering vedrørende tidligere år	233	0
	168.021	150.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
